CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONíSIO

Institulda em 10 de novembro de 1960

Requerimento n° 60/2016

Autoria: Vereador Roni Alencar

Câmara Municipal de Bayeux

APROV O

Ementa: Requer que seja consignado "Voto de Pesar" em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art. 116, combinado

com o art. 119, inciso V, da Resolução nO 03/2012 de 27 de novembro de 2012 (Regimento

Interno), que seja consignado em ata dos trabalhos, "Voto de Pesar" aos familiares pelo
falecimento da Sra. Rosângela Santana de Oliveira, fato ocorrido no dia 08 de março de 2016.

JUSTIFICATIVA

O Voto de Pesar que ora estou apresentando, tem a finalidade de externar a
toda família enlutada, o sentimento de dor e de perda pelo falecimento da Sra. Rosângela

Santana de Oliveira, filha de Rosendo Patrício e Maria Lúcia, tendo deixado esposo e dois

filhos.

Considerando aos familiares amígos, tenham a certeza de que, diante de Deus,
vale o amor com que foram vividos seus anos de existência, e que só a fé em Jesus Cristo é
capaz de dar o consolo que procuramos.

Requer ainda, que se dê ciência da manifestação desta Casa Legislativa aos

familiares da Sra. Rosângela Santana de Oliveira, na Rua Dr. João Soares nO 264, no bairro da
Imaculada.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2016.

~.~~
Roni Al.encar

Vereador (PMN)

Av. Uberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paralba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/000 1-36
Fone: (831 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br